[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 августа 2020 года  № 82
О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов потребителей тепловой энергии, расположенных на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об  утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,
п о с т а н о в л я ю:
  1. Создать комиссию по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов потребителей тепловой энергии, расположенных на территории  муниципального образования Усадищенское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области  и утвердить ее состав согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция Северо-Запад», приложение к постановлению разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                Молодцова Е.Л.
Гоголева М.А.
8(81363)34434

Приложение № 1

утверждено постановлением

 администрации МО Усадищенское

сельское поселение

Волховского муниципального района

 «12 августа »2020 года № 82
Состав

комиссии  по  проведению  проверки  готовности  к  отопительному

периоду 2020-2021 годов потребителей  тепловой  энергии, расположенных на территории   муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии:
Гоголева М.А.  -    ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству
       администрации   МО Усадищенское сельское поселение
                                 Волховского муниципального  района
Заместитель председателя комиссии:

   Попандопуло Т.Л.        -  ведущий специалист сектора по работе с населением

                                       администрации МО Усадищенское сельское поселение

                                      Волховского муниципального района;

Члены комиссии:

    Агафонова Е.А  -   Начальник сектора по работе с населением администрации МО                             Усадищенское  сельское  поселение  Волховского муниципального района
   Матюшенко Н.Ф. - начальник котельной  д. Усадище ООО «Леноблтеплоснаб»
                                                      (по согласованию).
_1427103538.bin